
 

 

 

  5 dagers tur 26.-30. august 2012 

Nattoperaen i Verona  

 

 

Operaens Venner Kristiansand 

Bestill på telefon 37 15 70 31 eller på e-post: dag@dagaasbo.no 

 

Bli med til Nattoperaen i Verona - en opplevelse for livet. Forestillingen foregår under åpen himmel i den romerske are-
naen som danner en helt spesiell ramme rundt operaforestillingen. Vi bor i Garda by beliggende ved Gardasjøen, Italias 
største innsjø. Innsjøen har en vakker beliggenhet med sterke kontraster fra det flate landskapet i syd, til de stupbratte 
Dolomittene i nord. Klimaet er også behagelig ved Gardasjøen - og normaltemperaturen i august ligger i overkant av 25 
varmegrader. Garda by har en koselig gamleby - her bor vi midt i sentrum. 
 
Søndag: Kristiansand – Gardasjøen  Bussen starter i Kristiansand kl. 05,30. 
Turen går direkte til Sandefjord Torp, hvor vi går om bord i flyet til Bergamo, 
avgang kl. 10,35. Etter kun 2,5 timer om bord ankommer vi Italia og tar plass i 
bussen som venter. Vi kjører direkte til Gardasjøen og hyggelige Garda by. Her 
skal vi bo i 4 netter på Hotel Bisesti. Vi samles til felles lunsj ved ankomst. Vi 
får så litt tid til avslapning før vi kjører til Verona hvor vi skal overvære 
operaforestillingen Aida i flotte omgivelser.  
 
Mandag, tirsdag og onsdag: ved Gardasjøen Frokost om morgenene. Onsdag 
har vi fri om formiddagen før vi vi samles til felles lunsj. Etter denne drar vi til 
verona hvor vi får med oss en lokalguide som viser oss rundt i denne vakre byen. 
Vi får se Arenaen hvor vi skal på operaforestilling senere om kvelden, Romeo og 
Julies terrasse, samt andre flotte byggverk. Om kvelden skal vi overvære den 
fantastiske forestillingen Tosca. Stemingen inne på arenaen er helt spesiell, og 
forestillingene imponerer med flotte kulisser, mange sangere, og levende dyr. 
Etter en forestilling vi sent kommer til å glemme returnerer vi til hotellet sen 
kveld. Mandag og tirsdag er fri i Garda by. Reiselederen tar med seg de som 
ønsker på båttur på Gardasjøen til Sirmione.  Vi kan ellers benytte tiden på 
markedet, eller dra på andre såmutflukter i lokalområdet. Mandag og tirsdag har 
vi inkludert felles middag på hotellet. 
 
Torsdag: Gardasjøen – Hjem. Frokost på hotellet. Vi får litt tid før vi i 11 tiden blir 
hentet og tatt med til Bergamo airport. Her sjekker vi inn på flyet tilbake til 
Rygge, avgang kl. 14,15. Etter knappe 2,5 timer er vi tilbake i Norge, og tar plass i 
bussen som venter for å ta oss de siste kilometerne hjem hvor vi ankommer ca 
kl.21,00. 

 
PS! Ved eventuelt kansellering av operaen pga dårlig vær fåes 

kun operabilletten refundert. 

Prisen inkluderer: 
*All busstransport 
*Fly Norge-Italia t/r inkludert 1 koffert 
på 15 kg til å sjekke inn 
*4 hotellovernattinger 
*4 frokoster, 2 lunsjer og 2 middager 
*Unummererte plasser til Aida og Tosca 
*Lokalguide i Verona  
*Reiseleder underveis på hele turen 

*Enkeltrom kr. 800,- 
*Rom med AirConditioan kr. 500,- totalt 
for 4 netter 

Pris kr. 5.990,- 

Tillegg for 

Med 2 operaforestillinger 

 AIDA & TOSCA 


